?

2

e
N

<©

>
o? 0’

%

5 ORI LE COPIA

COMUNE DI C POMAGGIORE

PROVINCIA DI POTENZA

UFFICIO RAGIONERIA
Determinazione del Responsabile del Servizio

’ OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE N.
DeterminaN. 76 103116.33.409028-002116.31.001470 ALLA SOCIETA’
CATTOLICA DI ASSICURAZIONI AGENZIA 2116 POTENZA
Reg. Gen. _137____ AUTOVEICOLO FIAT IVECO ML TG. CS 558 TF - SCAD.
- n.ﬁfl__ 12.05.2013.
- COD. CIG:ZE7045F5BC

L’anno Duemilatredici, addi, DIECI del mese di MAGGIO alle ore 11.00
nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il provvedimento Sindacale n.1/2011-3021 di Prot. del 30.08.2011 di
attribuzioni di funzioni - Responsabile di servizio ai sensi dell’art.107 commi 2 e
3 e dell’art.109 comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

Visto il certificato assicurativo relativo all’automezzo FIAT IVECO ML
TG CS 558 TF - POLIZZA N. 002116.33.409028 di €. 1.259,86 ‘¢ N.
002116.31.001470 di €. 217,00 del 12.05.2013 e valido fino al 12.05.2014, per un
importo complessivo di €. 1.476,86;

Ritenuto pertanto dover impegnare la somma di cui sopra al Tit. 1 Funz. 08
Serv. 02 Int. 03 del Bilancio di Previsione 2013;

Ritenuto pertanto dover liquidare alla CATTOLICA ASSICURAZIONI
AGENZIA 2116 DI POTENZA, onde consentire 1’immediata copertura della
polizza e per il periodo dal 12.05.2013 al 12.05.2014;

Visti lo Statuto Comunale ed i V1gent1 regolamenti comunali di contabilita e
sui contratti;

Visto il D.1gs.n.267/2000;

DETERMINA
Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente
riportato:

1)Di liquidare, e pagare. in relazione ai motivi in premessa indicati, alla
SOCIETA® CATTOLICA DI ASSICURAZIONI - AGENZIA 2116 POTENZA la
somma complessiva di €. 1.476,86 a fronte dei certificati di assicurazione Polizze
n. 002116.33.409028 e n. 002116.31.001470 relativa al periodo dal 12.05.2013 al
12.05.2014;

2)Imputare la spesa di cui sopra al Tit.l Funz.08 Serv.02 Int.03 gestione
competenza del Bilancio di previsione 2013, in fase di predisposizione.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.49 del D.Lgs.n.267/2000,
AT PRONE
Il visto di regolarita contabile N
ATTESTAZIONE
La copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono statj rggistrati in corrispondenza degli interventi/capitolo
sopra descritti. 1 ﬁ b, 01

Nella residenza Comunale, 1i ......................... e

E DEL SERVIZIO

ubino

’ ¥

Per presa visione IL'SINDACO

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso ammjafStrativo

Il Responsabile del Servizio

Rocco Rubino




__ CERTIFICATO bl
© ASSICURAZIONE

SOCIETA CATTOLICA DI ASSICURAZIONM

y CONTRAENTE AGENZIA DI COD. PRODUT.
! CONTRASSEGNO DI ASSICURAZIONE ~ [COMUNE DI CAMPOMAGGIORE | [FOTENZA GALLITELLO Y ] [Pz ]
i RESIDENZA FORMULA ASSICURATIVA CLASSE ASS.
TARGA VEICOLO O DATI NATANTE : [VIA REGINA MARGHERITA, 64 [BONUS/MALUS ] [0a
— = = 85010 CMGGIORE PZ iL CONTRAENTE HA PAGATO IL PREMIO RELATIVO AL PRESENTE CERTIFICATO
POLIZZA TARGA VEICOLO O DATI NATANTE TOTALE EURQ DICUIAL S.SN. DI CUI MPOSTE
[ 002116.33.409028 | | csssetr | | 1.259,86 || 104,58 || 159,35 |
Q GIORNO MESE ANNO TIPO DEL VEICOLO Pramia ghbale RCA Provvigeni RCA
4 SCADENZA PERICDO
e | AUTOCARRO 75 QL | [ 1.250,86 ][ 7770-c.1m I }
PERIODO DI ASSICURAZIONE PER IL QUALE E STATO PAGATO L PREMIO IL PREMIO IMPONIBILE IN BJRO E° COSI" COMPOSTO
CATTOLICA ASSICURAZIONI SOC. COOP. INIZIC DALLE ORE 24 DEL SCADENZA ALLE ORE 24 DEL RCA Assistanza cvT Prot. legale  infortuni
A [0‘; [ 44 ] [12/05/2014 Isf- 209508 . | | | | 1

FONDATA NEL 1396 4 ""? 3 SALVO QUANTO DISPOSTO SCADENZA RATA
SEDE IN Verona - ltalia 2 DALL'ART. 1901 3 kY A8
g CATTOLICA ASSICURAZIONI SOC. COOP. SECONDO COMMA, co\ eve Mt LO-LLC ) B wiecre 0§ 2 12/05/2013

FIRMA DELL'AGENTE

X : b ; ) 0 INCARICATO
155400000003931422;2241 93000000046611 Ggil ? ﬂf E T 684 3 166400000003931422/ 2241393000000046611
—
WL R COMINE D1 COUSGha36 52
( p‘_'Tf_'?‘-{_ﬂ 1

SALVAGUARDA LA VALIDITA' DEL CONTRATTO INFORMANDO SUBITO IL TUQ AG ENTE SE CI SONO DATI
DA MODIFICARE. Ti ricordiamo inoltre che:

- MO 09 MG, 2043
A0 e

PRI SURNIS I S
-

| ACAITC )L]CA () Ty oo e e ey T L s
% gt J:lew.i»;m i Asiasstion, Inrom o Al de papas ssscasio o . 019 Impuens cundiscro o aedico dabs cutuusagon: 3 oo ot
N X CATIOLICA DI e e
I QUIETANZA DI PREMIO
I ANTICIPATO
i AGENZIA DI COD.PRODUT. CONTRAENTE
I [002116 - POTENZA GALLITELLO ] [042 [COMUNE DI CAMPOMAGGIORE |
TIPO POLIZZA CODICE FISCALE/ PARTITA IVA
[Autoln Infortuni Conducente | [80004930766 |
DOMICILIO
/L. CONTRAENTE HA PAGATO iL PREMIO RELATIVO ALLA PRESENTE QUIETANZA VIA REGINA MARGHERITA 64 |
I PREMIO IMPONIBILE ~ IMFOSTE TOTALE EURO 85010 CAMPOMAGGIORE PZ
[211.70 [5.30 |217.00 |  Pouzza RATEAZIONE
[002116.31.001470 | [ANNUALE ol
B PERIODO AL QUALE Si RIFERISCE L'ASSICURAZIONE
pacLe ore 24 peL | 12/05/2013 | aeore 240 [ 12/05/2014
1 ~ e
| T L Q- an
; PAGATOIL ... { L ............ ‘\ ..... f 7) ALLE ORE Gq C‘ "
CATTOLICA ASSICURAZIONI SOC. COOP.
FIRMA DELL'AGENTE F .
| © INCARICATO '
e ’ sl

AT IS
e, SOCETA TATICUCA D1 ASSKLRAICNE SOCETA COOPGRATA - s.-awdc Lungodion Cangrede, 16 - 37125 Varoras Mores - Tl 345 5 381 11T The SE3 T 17272000 T s
ex) TUE § i regis dels rmprese & Yerana (0320 :r' i..) :*LVM vhm-mch-m nmjmaﬁmmad1mmﬂﬂ -\lnn;-u-pum.»uum\
h;?‘;. Copetones tal grgo Comiien . n1%- of rorme dofort, 8580 L mumers 746 del 19 aorie 1921

ot ineey i1
| g T i hens




